Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 02/2014-CEV/UECE
(03 de janeiro de 2014)

Dispõe sobre o resultado da análise dos

recursos referentes ao processo de inscrição

do Concurso Público para Guarda Municipal,

Agente de Defesa Civil e Agente de Segurança

Institucional.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da UECE - CEV, no uso

de suas atribuições e considerando os Editais No 14/2013-SESEC/SEPOG, de 19 de

setembro de 2013, e No 22/2013-SESEC/SEPOG, de 26 de novembro de 2013, que

regulamentam o Concurso Público para provimento dos cargos de Guarda Municipal, de

Agente de Defesa Civil e de Agente de Segurança Institucional, torna público no Anexo

Único deste Comunicado o resultado da análise dos recursos referentes ao processo de

inscrição no Concurso.

Fortaleza, 03 de janeiro de 2014.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 02/2014-CEV/UECE, de 03/01/2014 -  Dispõe sobre o resultado da análise dos recursos referentes ao processo de inscrição do

Concurso Público para Guarda Municipal, Agente de Defesa Civil e Agente de Segurança Institucional.

Página 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 02/2014-CEV/UECE, DE 03/01/2014

Resultado da análise dos recursos referentes ao processo de inscrição do Concurso

Público para Guarda Municipal, Agente de Defesa Civil e Agente de Segurança

Institucional.

Protocolo Pedido Nome Situação após Recurso

510 88206 ADRIANO FARIAS DE ARAUJO Sem Alteração

517 9399 ANA KELLY BARBOSA PEREIRA Sem Alteração

520 80212 ANTONIO CLAUDIO GOES DE SOUSA GM/Deficiente

526 63632 ANTONIO DANIEL MENDES Sem Alteração

519 21141 CINTHIA HELEN BARBOSA DA SILVA Sem Alteração

8462828/2013 84730 CLAUDEMIR DUARTE DE FARIAS GM/Deficiente

527 4555 DYONE HERBET RODRIGUES CACAU Sem Alteração

536 13256 ELISIANE NUNES DE OLIVEIRA Sem Alteração

515 5513 EVERTON FELIPE CARNEIRO Sem Alteração

14659/2014 81632 FANCISCO ROSCI PONTE BEZERRA GM/Deficiente

513 63059 FERNANDO AUGUSTO DA SILVA BARBOSA Sem Alteração

537 81784 FRANCISCO ANSELMO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Sem Alteração

522 26488 FRANSCISCO LEONARDO VIEIRA DO CARMO

Sem Alteração / Nome consta
como FRANSCISCO e não
FRANCISCO (ver página 376
do Comunicado).

524 26488 FRANSCISCO LEONARDO VIEIRA DO CARMO Sem Alteração

10629/2014 40616 GRACILENE EDUARDO DA COSTA Sem Alteração

532 2298 JANETE DO NASCIMENTO SOUSA
Sem Alteração / Nome consta
do Comunicado (ver página
444).

523 55648 JOSE MARIA SANTIAGO FILHO Sem Alteração

512 85032 JOSE REGINALDO RIBEIRO ALVES Sem Alteração

516 8970 JULIANA GOMES DA SILVA Sem Alteração

511 88215 KAREN LUANA DE SANTANA ROBERTO Sem Alteração

521 55499 LEILAMARA DO NASCIMENTO ANDRADE
Sem Alteração / Nome consta
como LEILAMARA (junto, ver
página 564 do Comunicado).

De ofício 32941 LUCAS MENEZES LOPES Pediu Condições Especiais

529 18503 MARCIANO ROCHA DO NASCIMENTO Sem Alteração

508 53639 MARILIA BARROS DE MORAIS PEREIRA ADC/Deficiente

534 10243 PEDRO LEONARDO FERNANDES OLIVEIRA Sem Alteração

525 75011 ROBERTO CESAR OLIVEIRA Sem Alteração

2030/2014 39685 ROSANGELA PICCOLO CAMPOS ASI/Deficiente

530 50801 SAMUELSON DOS REIS GONCALVES Sem Alteração

518 38977 VANIA MARIA SOUZA DE BRITO Sem Alteração

8358680/2013 28405 VINICIUS LIMA DA SILVA GM/Deficiente

528 56087 YURI MENEZES FROTA SANTOS Sem Alteração

Sem alteração: A situação do candidato após a análise dos recursos não foi alterada.

••• ••• •••